BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CHẾ XUẤT

VÀ CÔNG NGHIỆP TP. HỒ CHÍ MINH

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 172/TB-CĐBC

TP.  Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mở rộng đối tượng đăng ký học lớp Tiếng Trung - Đợt 1

tại Cao đẳng CTIM

Căn cứ Thông báo số 153/TB-CĐBC ngày 24 tháng 10 năm 2024 về mở lớp dạy

tiếng Trung - Đợt 1 tại Cao đẳng CTIM;

Căn cứ Thông báo số 158/TB-CĐBC ngày 12 tháng 11 năm 2024 về gia hạn thời

gian đăng ký và mở lớp dạy tiếng Trung - Đợt 1 tại Cao đẳng CTIM;

Hiện nay, số lượng sinh viên đăng ký học vẫn chưa đáp ứng đủ điều kiện để mở

lớp tiếng Trung - Đợt 1 theo Thông báo nêu trên.

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho sinh viên có nhu cầu học nhưng chưa kịp hoàn

thành các thủ tục đăng ký. Cao đẳng CTIM thông báo mở rộng đối tượng đăng ký học

lớp tiếng Trung - Đợt 1 như sau:

1. Gia hạn thời gian đăng ký học và đóng tiền: đến 23h59, ngày 03/01/2025

(thứ Sáu).

Các bước thực hiện đăng ký

Bước 1: Sinh viên đăng ký học thông qua google form theo link

sau: https://s.net.vn/vtAZ

Bước 2: Sinh viên đóng tiền thông qua tài khoản ngân hàng

Nộp tiền mặt tại ngân hàng hoặc chuyển khoản:

- Tên tài khoản: TRUONG CAODANG BANCONG CONG NGHE VA QTDN

- Số tài khoản: 3102404908

- Cú pháp chuyển tiền: MSSV_Ho&ten_KQLopTT

Ví dụ: Sinh viên Nguyễn Văn A, MSSV: 1510120013 đóng ký quỹ lớp Tiếng

Trung chuyển khoản với nội dung: 1510120013_NguyenVanA_KQLopTT

2. Gia hạn thời gian mở lớp: dự kiến thời gian khai giảng vào tháng 02/2025

(nếu đủ số lượng từ 25 sinh viên/ lớp).

2

Học vào buổi tối các ngày thứ Thứ 2,4,6 hàng tuần từ 17h45 đến 20h00 (sẽ thông

báo cho từng sinh viên khi có đủ số lượng sinh viên đăng ký).

3. Đối tượng: sinh viên tất cả các ngành Quản trị kinh doanh, Tài chính - Ngân

hàng, Công nghệ kỹ thuật Điện, Điện tử, Công nghệ kỹ thuật Cơ khí, Công nghệ thông

tin từ khóa 25 trở về trước.

Mọi thông tin thắc mắc vui lòng liên hệ trực tiếp Cô Phạm Ngọc Quỳnh Châu -

Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng (tầng trệt) (từ 8h00 đến 16h30 từ thứ Hai đến thứ

Sáu) hoặc liên hệ qua Điện thoại/Zalo 0903 874 228 để được hỗ trợ, giải đáp.

* Lưu ý: Nhà trường sẽ công bố danh sách sinh viên học Tiếng Trung năm 2024 -

Đợt 1 trước ngày khai giảng.

Đề nghị Trưởng các Khoa, Phòng CTSV&QHDN, Lãnh đạo các đơn vị liên quan,

Cố vấn học tập và giảng viên phối hợp phổ biến đến sinh viên có nhu cầu đăng ký học

tiếng Trung thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c)

- Các đơn vị (để t/h);

- SV các Khóa (để t/h);

- Website CTIM;

- Lưu: VT, P.KTBĐCL.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG KT&BĐCL

(đã ký)

ThS. Phạm Ngọc Quỳnh Châu